
Zarządzenie nr 36/2023 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 11 maja 2023 r.  

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu nr 24/2023 Wójta Gminy 

Kolno z dnia 4 kwietnia 2023 r.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 oraz art. 40 

ust. 1 pkt 2 o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) i §8 ust. 1 i 2 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

2213), Wójt Gminy Kolno zarządza, co następuje: 

§1 

Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w tytule Zarządzenia nr 24/2023 Wójta Gminy 

Kolno z dnia 4 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia I przetargu na sprzedaż prawa 

współwłasności w nieruchomości o nr działki 74/2 obręb Kabiny gmina Kolno dla właścicieli 

nieruchomości przyległych oraz wyznaczenie komisji przetargowej, w taki sposób, że w 

powyższym zarządzeniu w tytule oraz w §1 zarządzenia prostuje się treść zapisu „dla 

właścicieli nieruchomości przyległych” na następujący zapis: „do współwłaścicieli 

nieruchomości”.  

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Kolno 

Piotr Szulc 

/podpis właściwy/ 

 


